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Łódź, dn. 03.03.2020 rok.

Treść zapytań i odpowiedzi do

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
AZAPUZA /10/20/PN

Dotyczy: przetarg nieograniczony na: „Zakup i dostawa jednorazowego sprzętu medycznego dla Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi”  .
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Instytut Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w Łodzi przy ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść zapytań dotyczącego zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

Pytanie nr 1 - Część nr 3, poz.10
Czy zamawiający wydzieli poz.10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  2 - Część 4, poz. 2-3

Czy zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania bez raportu potwierdzającego badania, natomiast potwierdzenie w postaci oświadczenia producenta? 
Odpowiedź:    NIE, Zamawiający  nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 -Część nr 4, poz.1-2

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?  
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 4 - Część nr 5, poz.7-8

Czy zamawiający wydzieli poz.7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?  
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 -Część 8, poz. 12-16

Czy zamawiający wydzieli poz.12-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 -Część 10, poz.4

Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7 - Część 10, poz.4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8 - Część 10, poz.4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 - Część 10, poz.4

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm? 
Odpowiedź:    NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr  10 - Część 10, poz.1-3

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 
Odpowiedź:   NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 - Części 1 poz. 2-5
Czy Zamawiający w Części 1 poz. 2-5 dopuści wycenę strzykawek, których cylinder wykonany jest z polipropylenu a tłok z polietylenu?
Odpowiedź:     Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 12- Części 3 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z  Części 3 poz. 9 i utworzy osobny pakiet? 
Odpowiedź:    Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 - Części 3 poz. 8,10

Czy Zamawiający w Części 3 poz. 8,10 dopuści wycenę op. x 100 szt. z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 14 -Pakiet 1, pozycja 5   

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a’50 szt. z przeliczeniem ilości na 200 opakowań?     Odpowiedź:  TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 15 - Pakiet 1, pozycje 6 - 7

Czy Zamawiający dopuści standardowe strzykawki do pomp infuzyjnych (kompatybilne z pompami firmy Ascor), posiadające czterostronnie pocięty tłok zamiast prostopadłego wcięcia?

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.   
Odpowiedź: TAK, Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 16-  Pakiet 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zagięty cewnik do kontrolowanego odsysania górnych dróg oddechowych?   Odpowiedź:    TAK, Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 17 -Pakiet 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści sondę żołądkową z 4 otworami bocznymi, bez otworu centralnego? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18 - Pakiet 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik do płukania żołądka i jelit z 2 lub 4 otworami bocznymi, bez otworu centralnego?   
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19 - Pakiet 5, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści cewniki z końcówką Tiemanna, wykonane z lateksu pokrytego silikonem (silikonowane), dostępne w rozmiarach CH 12 – CH 20?   
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20 - Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,7 l?   
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 21- Pakiet 8, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 2,0 l?   
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 22- Pakiet 8, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 3,5 l?   
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 23 - Pakiet 8, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 10 l lub 20 l?      
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 24 - Pakiet 8, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści okulary bez wentylacji  
Odpowiedź:   TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25 - Pakiet 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kaczki j.u. o pojemności 875ml, bez miarki?
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 26 - Pakiet 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kaczkę plastikową o pojemności 1200ml? 
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27 - Pakiet 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kaczkę plastikową skalowaną co 200ml?  
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 28 - Pakiet 10, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści basen plastikowy o wymiarach 515mm x 299mm x 142mm?  
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 29 - Pakiet 10, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści pojemnik j.u. o wymiarach 315mm x 255mm x 110mm?  
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 30 - Pakiet 11, pozycja 2

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający oczekuje szwu niewchłanialnego (jedwabnego)?  Odpowiedź:  TAK, OCZEKUJEMY SZWU NIEWCHŁANIALNEGO. Zamawiający modyfikuje zapis w pakiecie 11 poz.2.
Pytanie nr 31 - Pakiet 14, pozycje 1 - 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby na opakowaniach był oznaczony typ ścięcia ostrza? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32 - Pakiet 14, pozycje 1 - 5

Czy Zamawiający dopuści igły pakowane a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 33 - Pakiet 15, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści poszwę wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2? 
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34 - Pakiet 15, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny o gramaturze min. 35g/m2?   
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35- Pakiet 15, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm?
Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36 - Pakiet 15, pozycja 12

Czy Zamawiający dopuści koszule pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2 w kolorze granatowym, w rozmiarze uniwersalnym z rozcięciem Y o długości 20cm, długości 120cm i obwodzie 140cm?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 37 - Pakiet 15, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści ubranie dwuczęściowe wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, z 2 kieszeniami na dole bluzy, spodnie z trokiem?  
Odpowiedź: TAK, Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 38 - Pakiet 15, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści bluzę i spodnie pakowane razem w opakowaniu foliowym? 
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 39 - Pakiet 15, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści ubranie w kolorze niebieskim?   
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr  40 - Pakiet 16, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści myjki jak dotychczas stosowane w Państwa placówce o gramaturze 60g/m2?  
Odpowiedź:  TAK, Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 41 -Dotyczy pozycji nr 12
Wnosimy o dopuszczenie w części nr 2 poz. nr 1 wkładów z drenem 1,8 m oraz 3 m, spełniających wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 42 - Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono                                        jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”\

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 43 - pakiet 12-poz.1
Czy w pozycji nr. 1 Zamawiający dopuści wkład workowy o poj. 1,5l z drenem 1,8m lub 2,1m lub 3m wraz z dopuszczeniem bezpłatnej zamiany pojemników do wkładów w przypadku uzyskania zamówienia publicznego? Obecny opis asortymentu ogranicza konkurencję. 

Odpowiedź:  NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 44 –Pakiet 12-poz.2

Czy w pozycji nr. 2 Zamawiający dopuści wkład workowy o poj. 2,5l?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45 -Część nr 1 poz. 2-5

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 2 – cz  j. uż. których cylinder jest wykonany z polipropylenu a tłok z polietylenu   

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 46 - Część nr 1 poz. 2-5

Czy Zamawiający wymaga strzykawek  2- cz. j. uż. z kontraktujący tłokiem innym niż biały/mleczny.  Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47 -Część nr 1 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.  
Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 48 -Część nr 1 poz. 6-7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.   
Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 49 - Część nr 1 poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 25 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.  
Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 50 - Część  nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający wymaga strzykawki Janetta j.u 100 ml z podwójna skalą pomiarową.  
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 51 -Część nr 3 poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezigłowych portów iniekcyjnych z możliwością 600 przyłączeń strzykawki lub linii infuzyjnej.  
Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 52 - Część nr 3 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie infuzyjny system do pomiaru OCŻ znanego producenta POLFA LUBLIN SA o następujących parametrach:

· Igła biorcza dwukanałowa o odpowiedniej ostrości, z kryzą ograniczającą

· Przeciwbakteryjny filtr powietrza zabezpieczony zatyczką

· Elastyczna komora kroplowa z filtrem płynu o wielkości oczek 15 µm

· Rolkowy regulator przepływu z zaczepem na dren

· Papierowa skala pomiarowa ośrodkowego ciśnienia żylnego 0-30 cm H2O

· Kranik trójdrożny

· Łącznik do dodatkowej iniekcji

· Łącznik LUER-LOCK z osłonką  
Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 53 - Część nr 3 poz. 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie mini spike z filtrem bakteryjnym 1,2 µm  w rozmiarze bez zastawki.   
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 54 - Część nr 3  poz. 5, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.  Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 55 -Część numer 6, pozycja 2-

Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z maknietem w kształcie walca? 

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 56- Część numer 6, pozycja 4

Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o filtracji p bakteryjnej 99,999%?
Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 57 -Część numer 6, pozycja 7

Czy zamawiający dopuści układ z dodatkowym ramieniem o długości 80 cm? 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 58 -Część numer 6, pozycja 14

Czy zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania  o długości 60 cm, zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik o kącie 45 stopni,  zawór kontroli siły ssania z możliwością jego zablokowania po przez obrót 90 stopni lub 180 stopni?   

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 59 - Część numer 6, pozycja 14

Czy zamawiający odstąpi od parametru „ zatyczka do bronchoskopii”? 
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 60 - Część numer 6, pozycja 22

Czy zamawiający dopuści resuscytator składający się z jednej ściany?  
Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 61 - Część numer 8, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści pojemnik j.u. o pojemności 0,7 L?  

Odpowiedź:  TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 62 - Część numer 8, pozycja 8

Czy zamawiający dopuści pojemnik j.u. o pojemności 10 L?

Odpowiedź:  TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 63 - Część numer 8, pozycja 11

Czy zamawiający dopuści wycenę za kieliszki za opak. 75 sztuk? 

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 64 - Część numer 8, pozycja 12

Czy zamawiający dopuści kapilary plastikowe o pojemności 120 mikrolitrów?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 65 - Część numer 16, pozycja 1-

Czy zamawiający dopuści jednorazową szczoteczkę do zębów łączna o długości 17,5 cm ?  

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 66 -Część numer 16, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści jednorazowy aplikator o długości całkowitej 15,8 cm?  

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 67 - Część numer 16 pozycja 3

Czy zamawiający dopuści myjki jednorazowe w formie owalnej rękawicy nasączona jednostronnie, Gramatura 100g część przednia pokryta mydłem , 70 g/m2 część tylna bez mydła , opakowanie 20 sztuk, rozmiar 17x 24,5 cm?  

Odpowiedź: TAK, zamawiający wyraża zgodę.
Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić niniejsze zmiany w treści swoich ofert.

Termin składnia ofert zostaje przesunięto na:

Termin składania ofert 09.03.2020  godzina 10:00. 

Termin otwarcia ofert: 09.03.2020 godzina 11:00









Z wyrazami szacunku,









DYREKTOR







Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak-Skorupa
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